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Utlåtande i samband med delårsrapport per 2020-07-31

På uppdrag av Salems kommuns revisorer har KPMG genomfört en granskning av kommunens 
delårsrapport per den 31 juli 2020.

Kommunens resultat för delåret uppgår till 47 259 tkr, vilket är 49 390 tkr lägre än samma period 
förra året. Det beror främst på förra årets inköp och försäljning av fastighet Parken 6 (nettovinst på 36 
407 tkr) och högre markförsäljning inom exploateringsområden under år 2019 än år 2020. Att det även 
är en skillnad mellan åren beror på att generella stadsbidrag (främst Covid-19) är högre än under år 
2019, ca 19 532 tkr och att finansnettot skiljer ca 10 613 tkr mellan åren, högre kostnad under år 2020. 

Kommunens årsprognos uppgår till 46 800 tkr, vilket är lägre än delårsresultatet. Historiskt sett är 
det en trend att delårsresultatet är högre än vid helår och det beror oftast på att kostnaderna inte 
kommer linjärt över året. Det prognostiserade resultatet för helåret 2020 beräknas bli 46 800 tkr, vilket 
är 40 503 tkr högre än budgeterat resultat. Framför allt avser den positiva avvikelsen Medel till 
förfogande inom Kommunstyrelsens förvaltning som prognostiserar ett positivt resultat om 18 229 tkr 
mot budget. Den positiva avvikelsen beror främst på generellt stadsbidrag för Covid-19.  
Markförsäljningen 16 901 tkr påverkar även prognosen mot budgeten.  

Vi bedömer att delårsrapporten i allt väsentligt ger en rättvisande bild av kommunens resultat och 
ställning. Delårsrapporten har i allt väsentligt upprättats i enlighet med lag om kommunal bokföring 
och redovisning och god redovisningssed.

Vår bedömning är att kommunen kommer att uppnå ett balanserat resultat vid årets slut. 

Vår sammanfattande bedömning vad gäller de finansiella målen med bäring på god ekonomisk 
hushållning är att det inte är osannolikt att målen kommer att uppnås till kommande årsbokslut.

Vår sammanfattande bedömning vad gäller de verksamhetsmässiga målen med bäring på god 
ekonomisk hushållning är att det inte är osannolikt att målen kommer att uppnås till kommande 
årsbokslut. 
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